



## TEI-FU

KAINA: **24,10** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL3538

Kodas EAN: PL3538

Uždaru talpykėlioje su nuopjėtu mišinį išlaikyti. Žymeknepažeisti  
skleisti, pakenkiantys skėry dūklantį ir vengiantis

**Spėnėb sėlycia:** Vėnaovėzė w skėry wokół mišinii i stawów.  
Unėkac kontaktū z oczami. Do użycia zewnėtrznego.

**Skėnėmė:** Aqua, menthol, methyl salicylate, camphor,  
cetylalcohol, Eucalyptus globulus leaf oil, citric acid,  
Prunus amygdalus dulcis (Sweet Almond) oil, butylene  
glycol, glyceryl stearate, TEA-COO sodium, caprylic/capric  
triglyceride, cetylalcohol-20, clove leaf oil, Aloe barbadensis  
leaf juice, squalane, allantoin, citric acid, dimethicone,  
xanthan gum, tetrasodium EDTA, acrylates/C10-18 alkyl  
acrylate crosspolymer, hydroxyethyl acrylate/sodium  
acryloyldimethylaminate copolymer, polybutene-6,  
phenoxethanol, methylparaben, propylparaben,  
ethylparaben, butylparaben, sodium hydroxide.

Našlopėti mišinėi pried košcem ter partii: patre na zgrzewie  
Zamknijac szczelnie dla twojej ochrony. Nie użyciac teili

## PREKĖS APRAŠYMAS

### Tei-fu

#### KŪNO BALZAMAS

Pagrindinė Tei-fu balzamo sudedamoji dalis yra Gaultheria Procumbens (gulsčioji gaulterija) - augalas, randamas Šiaurės Amerikos rytuose.

Šio augalo ekstraktas žinomas pavadinimu „Marenikės aliejus“ (Wintergreen oil). Gulsčioji gaulterija pasižymi plačiais žinomomis

terapinėmis savybėmis. Naudojama ant odos veikia antispazmiškai, priešūždegimiškai, priešreumatiškai ir analgetiškai. Dėl wintergreen aliejaus Tei-fu balzamas yra idealus produktas raumenų skausmams ir spazmams, reumatinėms ligoms, ar osteoporoziniams simptomams.

Tei-fu sudėtyje taip pat yra mentolio ir kamparo. Mentolis naudojamas kaip stiprus aromatas, turintis anestetinį ir gleivinės dirginimą mažinantį poveikį. Įkvėpus jaučiamas vėsumo ir šviežumo pojūtis.

Dėl savo savybių yra ideali priemonė slogai ir peršalimui gydyti, bei padeda įveikti raumenų skausmą.

Puikiai žinomas kamparas, naudojamas ant odos, turi šildomąjį poveikį, o dėl savo struktūros labai greitai ir lengvai įsigeria.

Tei-fu, derindamas kamparą su mentoliu, yra puikus šildomasis ir analgetiškas mišinys.

**NAUDOJIMO BŪDAS:**

Įmasažuoti į odą aplink raumenis ir sąnarius. Vengti patekimo į akis.

Tik išoriniam naudojimui.